

Nu kan din insulinpen komme på genbrugsrejse

Alle ni apoteker i Kolding Kommune deltager i projekt **'returpen'**, og for sundhedsfaglig direktør i Danmarks Apotekerforening **Birthe Søndergaard** giver det rigtig god mening.

"Pennene består af værdifuldt materiale, som er velegnet til genanvendelse. Og når vi genanvender det, undgår vi den store klimabelastning, det giver at brænde materialet af som affald. Dette pilotprojekt er en vigtig del af den grønne dagsorden, som vi bakker fuldt op om", siger Birthe Søndergaard.

FredericiaAvisen.dk 28. november 2020

620

likes

Opslaget her på Apoteket.dk opnåede over 620 "synes godt om" tilkendegivelser, ligesom det nåede ud til over 20.000 personer på Facebook.



Apoteket.dk
6. december kl. 11:00

APOTEKSPERSONALETS SAMMENSÆTNING GENNEM TIDERNE 📌

Samtidigt med at den moderne farmaceutuddannelse kom til i slutningen af 1800-tallet, opstod defektriceuddannelsen. Ordet 'defektrice' kommer af det latinske defektus, der betyder "mangel", og det var da også defektricens ansvar at påfylde de mange krukker på apoteket. Derudover betjente de ofte kunderne, ordrede bogføringen, trillede piller, og meget andet.

Hvor defektricens uddannelse var butikssrettet, var apotek... [Se mere](#)

620
47 kommentarer 39 delinger

Synes godt om Kommenter Del

Det er første gang, vi oplever et sådant stormløb på vaccine herhjemme – men det bliver helt sikker ikke sidste gang. For dette er blot en forvarsel om, hvad der venter os, når vaccinen mod COVID-19 er klar til at blive rullet ud til danskerne

Jesper Gulev Larsen,

formand for Apotekerforeningen, i et debatindlæg i Sundhedsmonitor

TOP 3

De mest besøgte sider på

Apoteket.dk var i december:

1. Følgende apoteker tilbyder test for antistoffer
2. Apoteket tilbyder test for antistoffer mod COVID-19
3. Køb din medicin via dit apoteks webshop



Drøftelser om udvikling af apotekssektoren

Formand for Danmarks Apotekerforening **Jesper Gulev Larsen** og administrerende direktør **Anders Kretzschmar** drøftede i november fremtidens behov og udviklingsmuligheder i apotekssektoren med folketingsmedlem **Martin Geertsen**, Venstre.

Apotekerforeningen @Apotekeme · 24. nov.

Tak for din tid @Martin_Geertsen. Regulering af privat erhverv er en svær størrelse. Enighed om at ny apotekerlov har givet flere apoteker, lave priser og nye sundhedsydelser. I dag drøftede vi behov for at give plads til mere udvikling og endnu mere fokus på #sikrmedicin.

7

630

personer

Så mange klikkede på den mest læste nyhed på medlemsnettet i december måned, der omhandlede regeringens plan for vaccination mod COVID-19 i Danmark.